2021 年 1 月 8 日

お客様各位

〒160-0023

東京都新宿区西新宿 4-32-1

株式会社アストロン

代表取締役 中島 義弘

緊急事態宣言の対応につきまして

新型コロナウイルス感染拡大防止に係る緊急事態宣言を受け、お客様と従業員の安全確保の

ため、以下の施策を実施いたします。

記

1. 実施内容

・  全従業員を在宅勤務とします。

・  事業継続上やむを得ない場合に限り、出社しての作業とします。

2. 実施期間

 ・  開始日：2021 年 1 月 8 日（金）

    ・  終了日：今後の状況を踏まえて決定

3. お客様へのお願い

・  お電話の対応ができませんので、ご用件は sales@astron.co.jp または各担当者

までメールでご連絡ください。

・  郵便物等の取り扱いが遅くなる場合がありますが、ご容赦ください。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、本取り組みにつきまして、ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。

以上